Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2018 SRP 123/2018

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do
Pregão Presencial nº 072/2018 SRP 123/2018, para Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos odontológicos com fornecimento de peças, para
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúdel. Empresa Vencedora: E P DA SILVA EIRELI ME, CNPJ/MF:
26.204.795/0001-43, item: 01.

Homologado em 12 de dezembro de 2018.

Edna Maciel Escobar

Pregoeiro-Portaria 650/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84bec881

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:03:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial